

STRONA INTERNETOWA

33BLTr.ZP.2612.17.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w podstawowym, którego przedmiotem jest „Dostawa części zamiennych, filtrów, akcesoriów, materiałów, opon i akumulatorów do pojazdów oraz samochodowych środków czyszczących” nr sprawy 17/2022.

PYTANIA I ODPOWIEDZI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z MODYFIKACJĄ SWZ

Zamawiający – 33. Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu informuje, że w dniu 05.08.2022 r. wpłynęły od Wykonawcy zapytania do postanowień SWZ o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1 – pozycja nr 34:

Numer katalogowy podany przez Zamawiającego dla tej pozycji (779057268) w załączniku 3B określa linkę sprzęgła a nie licznika. Proszę o uściślenie jakiej linki zamawiający oczekuje w tej pozycji (czy ma to być taka sama linka jak w pozycji 21 zad.1)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego – załącznik 2A do SWZ oraz załącznika 3B w zakresie zadania numer 1 poprzez usunięcie pozycji nr 34. Natomiast dla pozycji nr 21 zwiększa ilość zamawianego asortymentu z ilości 5 na 10 sztuk.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr 1 – pozycja nr 41 (po zmianie pozycja nr 40):

Wymiar podany przez Zamawiającego dla tej pozycji (4PK711 ELAST) w załączniku 3B nie jest tożsamy z wymiarem podanym w opisie części (6PK1090). Proszę o uściślenie jakiego paska zamawiający oczekuje w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3B do SWZ w zakresie zadania nr 1 dla pozycji nr 40.

Jest: 4PK711 ELAST

Zmienia się i otrzymuje brzmienie: **1987948381.**

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 1 – pozycja nr 43, 45, 46, 47, 48 (po zmianie 42, 44, 45, 46, 47)

Dla wskazanych pozycji asortymentowych Zamawiający nie uściślił oczekiwanych numerów katalogowych w załączniku nr 3B. We wskazanych

w załączniku 3A pojazdach VW Crafter znajdują się odmienne podzespoły wynikające z odmian modeli (produkowane do 2017 i po 2017 roku) i odmian silników. W związku z różnicą cenową pozycji asortymentowych oraz wymogiem wskazania konkretnego, oferowanego zamiennika proszę o uściślenie oczekiwań Zamawiającego odnośnie tych pozycji (poprzez wskazanie numerów katalogowych względnie konkretnych numerów VIN pojazdu do którego te pozycje mają być zastosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku 3B do SWZ dla zadania nr 1 poprzez dodanie nr katalogowych:

- dla pozycji nr 42: 918 040
- dla pozycji nr 44: 302 541
- dla pozycji nr 45: 2249201
- dla pozycji nr 46: 107 721
- dla pozycji nr 47: 118 208.

Pytanie nr 4:

Zadanie nr 6 – pozycja nr 3:

Numer katalogowy podany przez Zamawiającego dla tej pozycji (W7056) w załączniku 3B określa filtr oleju puszkowy. Według katalogu producenta pojazdu dla samochodu Opel Insignia o numerze VIN wskazanym w załączniku 3A występuje wymienny wkład filtra oleju (określony numerami: opel 650173 / GM 55576499). Proszę o uściślenie jakiego filtra zamawiający oczekuje w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3B do SWZ w zakresie zadania nr 6 dla pozycji nr 3.

Jest: W7056

Zmienia się i otrzymuje brzmienie: **650173.**

Pytanie nr 5:

Zadanie nr 6 – pozycja nr 4:

Numer katalogowy podany przez zamawiającego dla tej pozycji (23430313) w załączniku 3B określa filtr o wymiarach 350x135x42. Według katalogu producenta pojazdu dla samochodu Opel Insignia o numerze VIN wskazanym w załączniku 3A występuje wkład filtra (określony numerami: opel 834895 / GM 95519047) o wymiarach 290x258x43. Proszę o uściślenie jakiego filtra zamawiający oczekuje w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3B do SWZ w zakresie zadania nr 6 dla pozycji nr 4.

Jest: 23430313

Zmienia się i otrzymuje brzmienie: **834125.**

Pytanie nr 6:

Zadanie nr 6 – pozycja nr 20:

Numery katalogowe podane przez Zamawiającego dla tej pozycji (E 1466 L / AP 157/6 / 2 NO 129 620) w załączniku 3B nie są współzamiennie. Filtr AP 157/6 stosowany był w samochodach VW Crafter wyprodukowanych przed 2017 rokiem natomiast dwa pozostałe w samochodach wyprodukowanych po 2017 roku. W związku z różnicą cenową oraz wymogiem wskazania konkretnego, oferowanego zamiennika proszę o uściślenie jakiego filtra zamawiający oczekuje w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3B do SWZ w zakresie zadania nr 6 dla pozycji nr 20.

Jest: E 1466 L (AP 157/6), 2NO 129 620

Zmienia się i otrzymuje brzmienie: **AP 157/10, E1466 L.**

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że załącznik 3B do SWZ stanowi tylko i wyłącznie instrument pomocniczy, która pozwala Wykonawcy na poprawne przygotowanie oferty i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia.

Wykonawcy są związani wszelkimi modyfikacjami i wyjaśnieniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pismem z dnia 08.08.2022 r. zamieszczonego w dziale „komunikaty publiczne” dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert, a także terminu związania ofertą. Nowy termin składania ofert to 17.08.2022 r. godz. 09:00, nowy termin otwarcia ofert to: 17.08.2022 r. godz. 10:00. Natomiast nowy termin związania ofertą to: 15.09.2022 r. Wszelkie zmiany w celu ukazania ich przejrzystości dokonane zostały kolorem zielonym.

Z poważaniem

DOWÓDCA

efm
płk pil. Arkadiusz GOLONKA